В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Московская область, г. Звенигород
17 мая 2021 г.                                                                                             № 12-01
Дополнения и изменения в список
кандидатов в ЦС представляемый
VIII Съезду профсоюза

Заслушав информацию заместителя председателя профсоюза М.Ю. Митрофанова, председателя Профсоюза В.П. Калинушкина, председателя Московской региональной организации Профсоюза В.А. Юркина, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в список:
                           Грабельных В.А., Лемперт А.А., выдвинутых Иркутской
                           территориальной организации Профсоюза.
                           Волчкову Н.В., Грязнова В.К., выдвинутых Центральным
                           советом Профсоюза.

2. В список выдвинутых Новосибирской региональной организацией
      Профсоюза внести – Нефедкин В.И., исключить – Проць В.И.
3.   Провести техническую правку текста.

4. Представить Съезду список кандидатов численностью 69 человек
      (Приложение).

Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин